
UCHWAŁA NR XXXIII/367/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej na pomniku Powstańców Śląskich położonym na placu 
Pamięci Rodła w Kędzierzynie-Koźlu w celu trwałego upamiętnienia setnej rocznicy III Powstania 

Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle, w celu trwałego upamiętnienia setnej rocznicy III Powstania 
Śląskiego, postanawia umieścić tablicę pamiątkową na pomniku Powstańców Śląskich położonym na placu 
Pamięci Rodła w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Usytuowanie tablicy pamiątkowej, o której mowa w ust. 1, oraz formę i treść zamieszczonej na niej 
inskrypcji określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DEDD75-94A7-4619-BBDC-3C9751B8D4F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/367/21 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Rysunek 1. Usytuowanie tablicy pamiątkowej na pomniku 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DEDD75-94A7-4619-BBDC-3C9751B8D4F5. Podpisany Strona 1



Rysunek 2. Forma i treść inskrypcji na tablicy pamiątkowej z 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DEDD75-94A7-4619-BBDC-3C9751B8D4F5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

